Протокол № 2 ПОУ
Внеочередного общего собрания членов

Некоммерческого партнерства «Проектные организации Урала»

г. Пермь 10 декабря 2009 г.

Время начала собрания: 17 часов 00 минут
Время окончания собрания: 17 часов 45 минут
Место проведения собрания: 614000, г. Пермь, ул. Чернышевского, 28.
На дату проведения общего собрания в списке членов Некоммерческого партнерства
«Проектные организации Урала» зарегистрировано 54 членов. На общем собрании

присутствовали 43 члена Партнерства в лице законных представителей.
По состоянию на 17 часов 45 минут 10.12.2009 г. количество голосов, принадлежащих

присутствующим на настоящем общем собрании членов МП «Проектные организации Урала»
составляет 79,6 % от общего числа голосов.

Кворум для решения поставленных на повестку дня вопросов имеется.
Слушали: Ковалеву Н. М., которая предложила избрать председателя и секретаря

собрания, соответственно, Терентьева В.А. и Голдыреву Л.В.
Итоги голосования: «За» 43 голоса, «Против» - 0, «Воздержался» - 0. Избраны

единогласно для ведения собрания:
Председатель собрания: Терентьев Виктор Алексеевич.
Секретарь собрания: Голдырева Людмила Васильевна.

Повестка обсуждаемых вопросов:
Вопрос 1. Информация о ходе подготовки к получению статуса саморегулируемой

организации.
Вопрос 2. Об утверждении Устава Некоммерческого партнерства саморегулируемой

организации «Проектные организации Урала» для получения статуса саморегулируемой
организации.

По первому вопросу. Информация о ходе подготовки к получению статуса
саморегулируемой организации.

Слушали: Терентьева В.А. -  Генерального директора Партнерства.
Решили: Принять информацию к сведению, продолжить работу по подготовке к

получению Партнерством статуса саморегулируемой организации в 2009 г.
Итоги голосования: «За» -43 голоса; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

По второму вопросу. Об утверждении Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Проектные организации Урала» для получения статуса
саморегулируемой организации.

Слушали: Терентьева В.А. -  Генерального директора Партнерства, который представил
Устав Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Проектные организации
Урала» для рассмотрения и утверждения.

Решили: Утвердить Устав Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Проектные организации Урала» для получения статуса саморегулируемой
организации.

Итоги голосования: «За» - 43 голоса; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

Ход собрания

Секретарь собрани

Председатель собр

Л.В. Голдырева

В.А. Терентьев